
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Fundo de Investimento de Segurança Pública

Termode Adjudicação do PregãoEletrônico
Nº 00002/2021

Às 17:04 horas do dia 20 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente ao
Processo nº 2021/617857, o pregoeiro, Sr(a) RENATA DE AVIZ BATISTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

de Valor: R$ 203.077,5400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INTERFACE AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 149.000,0000 , comvalor negociado a R$ 148,999,9600 .

Itens do grupo:
” 1 - Elevador passageiro
* 2 - Inspeção e avaliação de manutenção - elevador , escada rolante

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Elevador passageiro
Descrição Complementar: Aquisição com Instalação de elevador residencial com capacidade para transportar até
03 pessoas, Carga Máxima 250Kg, Velocidade 6m/min, Potência do Motor 3CV, Percurso Máximo 7,2m.
Tratamento Diferenciado: -Aplicabilidade Margem dePreferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 186.791,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INTERFACE AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, pelo melhor lance de R$ 139.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

20/07/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INTERFACE AUTOMACAO INDUSTRIALAdjudicado “17.04.47 EIRELI, CNPJ/CPF:01.221.364/0001-64, Melhor lance : R$ 139.000,0000

Item: 2 - Grupo 1
Des ão: Inspeção e avaliação de manutenção - elevador , escada rolante
Descrição Complementar: Manutenção Preventiva e Corretiva em Garantia para elevador de pessoas e cargasconforme Termo de Referência,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidadede fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16.286,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INTERFACE AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI + pelo melhor lance de R$ 10.000,0000 , comvalor negociado a R$ 9.999,9600.
Eventos do Item



",
) Data ObservaçõesusVe(38 20/07/2021 Adjudicação individual da proposta, Fornecedor: INTERFACE AUTOMACAO INDUSTRIAL

AdJudicado 17:04:47 EIRELL, CNPJ/CPF:01.221.364/0001-64, Melhor lance : R$ 10.000,0000, Valor Negociado :

R$ 9.999,9600

Fim do documento


